Notarium.

Dispensari an possit forensis ad stabilia post ius alteri quaesitum.	p.201.n.91	Domicilium non acquiritur sine animo perpetuo habi- tandi.	p.404.n.16
Dispensationes matrimoniales possunt committi Prælatis Episcopo inferioribus.	p.292.n.19	Domicilium non acquirit habitans ex causa in aliquo loco.	ibid.n.17
Displicentia paetum efficit, vt intra 60. dies liceat re- cedere a contractu. Vide verb. Paetum.		Domicilium præsumitur contractum, etiam ex vnicā con- iectura.	p.316.n.12
Disponere de rebus suis vnicuique licet.	p.404.n.3	Domicilium efficit vt quis habeat diuersas patrias.	p.331.n.3
Dispositio loquens cum qualitate non habet locum nisi verificata qualitate.	p.67.n.64	Domicilium originis, vel habitationis quodnam præua- leat.	p.315.n.6
Distinguenti doctori standum est.	p.139.n.45	Domicilium quanto tempore contrahatur.	ibid.n.8
Distinguere qui nescit, soluere nescit.	ibid.n.46	Domicilium vbi est, ibi rens conueniri potest.	p.316.n.14
Distributiones ex quibus causis dentur absentibus.		Dominij exceptio an possit opponi directo Domino.	p.355.n.42
P.153.num.25		Dominij directi reseratio efficit vt modo non impleto dominium retrò transferatur.	p.189.n.4
Distributiones quotidianas lucrantur Canonici absentes ex iulta causa.	p.152.n.4	Dominum an probetur locationibus.	p.355.n.45
Distributiones quotidianas transmittunt clerici ad suos hæredes.	p.100.n.31	Dominum directum est separatum ab utili.	p.110.n.81
Distributionū clericus efficitur liberè dominus.	p.99.n.11	Dominum non probatur ex inuestitura.	p.34.n.39
Diuidi debet quod peti potest.	p.306.n.5	Dominum præscribitur triginta annis.	p.355.n.44
Diuidi debent omnia, quæ possidebat defunctus.	ibid.n.4	Dominum probatur confessione aduersarij.	ibid.n.46
Diuidua res est, si plures sint hæredes vnius debitoris.	p.187.n.41	Dominum probatur per inuestitaram, iunctis adminicu- lis.	p.44.n.8
Diuiduum creditum tenetur recipere per partes creditor ab hæredibus debitoris.	ibid.n.53	Dominum utile emphyteutæ Ecclesiæ est laicale, & sub- iectum statutis laicorum.	p.106.n.20
Diuisio inter fratres non præsumitur.	p.98.n.2	Dominum utile est connexum directo.	p.110.n.78
Diuisio bonorum facit, vt inuicem seruitutes censeantur constitutæ.	p.304.n.2	Dominum utile est tanquam chimæra, & quomodo sit annexum directo.	ibid.n.79
Diuisio est actus necessarius.	p.306.n.1	Dominum utile transit in emphyteutam.	p.110.n.84
Diuisio est species alienationis.	p.303.n.11	Dominum utile consolidatur cum directo, finita emphy- teusi.	ibid.85
Diuisio non potest impediri, etiamsi maior pars dissen- tiat.	p.306.n.2	Dominum utile, & directum sunt diuisa.	p.110.n.89
Diuisio vniuersorum fieri debet.	ibid.n.3	Dominus extare non videtur, si de eius præjudicio non agatur.	p.107.n.30
Diuisonis crediti exceptio semper opponitur.	p.187.n.40	Dominus possidet mediantibus colonis.	p.368.n.42
Diuitiae in pupillo non tollunt cius priuilegiū.	p.351.n.9	Dominum probatur emptione.	p.333.n.6
Doctor loquens per verbum, forsan, quoad se rem de- cidere videtur.	p.125.n.31	Dominus tenetur vassallo de euictione.	ibid.n.15
Doctores mortui an fidem faciant.	p.69.n.90	Dominus extincta emphyteusi acquirit etiam naturalem possessionem.	p.44.n.2
Doctores loquentes per verbum, forte, quoad se rem decidunt.	p.116.n.140	Domini venalia si existant, quando legata censeantur.	
Doctoris dictum intelligitur secundum doctrinas, & iura ab eo allegata.	p.91.n.16	P.322.n.3	
Doctori distinguenti standum est.	p.96.n.78	Domo Bardorum vocata omnes de Bardis veniunt.	p.394.
Doctoris verba intelliguntur secundum communem vsum loquendi.	p.114.n.126	num.50	
Doctoris dictum debet intelligi secundum doctrinas quas allegat.	p.116.n.143	Domus appellatione veniunt omnes, qui portant eadem arma, & insignia.	p.894.n.52
Doctoris vnius opinio, si non habet contradictem, habetur pro casu legis.	p.234.n.29	Domus identitas præsumitur ex delatione corundem ar- morum.	ibid.n.58
Doctoris dictum debet intelligi secundum doctrinas ab eo allegatas.	p.375.n.135	Domus nomine an veniant qui non sunt agnati.	p.394.
Doctoris dictum debet intelligi secundum ea, quæ alle- gat.	p.343.n.14	num.55	
Doctoris dictum intelligitur secundum doctrinas allega- tas.	p.250.n.51	Domus vocata censemur vocati omnes, etiam transver- sales, & quomodo.	p.393.n.48
Doctorū distinguentiū sententia sequenda est.	p.216.n.23	Domus, & familiae nomen an differant, & quid impor- tent.	p.143.n.18
Doli capax dicitur, qui est proximus pubertati.	p.223.n.8	Domus Teggiæ prærogatiua.	p.141.n.1
Doli capax præsumitur puer post septennium.	p.225.n.32	Donatio ex causa dotis permittitur inter patrem, & fi- lium.	p.54.n.31
Doli capacem esse, & habere vsum rationis paria sunt.	ibid.n.33	Donatio, & dos valde differunt.	p.53.n.1
Doli capax dicitur arbitrio iudicis.	ibid.n.34	Donatio facta in instrumento dotis censemur facta dotis causâ.	p.56.n.53
Dolus cessat in faciente solitum.	p.294.n.16	Donatio facta à socero nuprui censemur propter nuptias.	
Dolus est delictum.	p.314.n.37	P.306.n.14	
Dolus non præsumitur, nisi probetur.	p.16.n.53	Donatio non acceptata potest reuocari.	ibid.n.11
Dolus quomodo arguatur in alienante.	p.232.n.53	Donatio non præsumitur.	p.345.n.9
Dolus tolli non potest, ne detur occasio delinquenti.	p.294.n.22	Donatio non probat ius patronatus, nisi constet de iure donatoris.	p.395.n.75
Domiciliū appellatio intelligitur de habitatione.	p.198.	Donatio non vitiatur à causa expressa simulata.	p.54.n.32
num.45		Donatio prohibetur in Patrem, & filium.	ibid.n.28
Domiciliū requiritur habitado per decē annos.	p.73.n.140	Donatio propter nuptias dicitur contrados.	ibid.n.37
Domiciliū contrahitur etiam sine translatione maioris partis bonorum.	p.316.n.10	Donatio propter nuptias quando reuertatur ad hæredes mariti.	p.48.n.76
Domiciliū non acquirunt famuli, vbi seruiunt.	p.73.n.141	Donatio non consistit inter patrem, & filium.	p.314.n.32
I.B. Ciarlinij controv. for. Tom. I.		Donatio simplex quæ dicatur.	p.315.n.41